

NOWOŚCI W KINOMAXIE

Od dziś w Kinomaxie dwie nowości filmowe.

FIGHTER

Zawodnik MMA - Tomek Janicki (Piotr Stramowski) ma wszystko: sławę, pieniądze i piękną Agatę (Aleksandra Szwed) u swojego boku. Na honorzone zaś walkę o mistrzowski pas. Kiedy w ostatniej chwili federacja zamienia prestiżowe starcie na Freak Fight z udziałem boksera Marka „Pretty Boya” Chmielnickiego (Mikołaj Roznerski), Tomek wpada we wściekłość. Pod wpływem emocji podejmuje kilka złych decyzji. Te wystarczają, by jego kaniera z dnia na dzień legła w gruzach. W konsekwencji odkryty niestawą opuszcza miasto, by z dala od medialnego zgiełku ułożyć sobie życie na nowo. Szansa na to pojawia się, kiedy poznaje panią doktor - Magdę (Katarzyna Maciąg). Para zakochuje się w sobie, ale nad Tomkiem znów zbierają się czarne chmury.

KRÓLEW

Simba jest młodym, prawowitym następcą tronu po swoim ojcu - królu Mufasie. Jednak nie wszyscy mieszkańcy królestwa cieszą się z jego narodzin. Następcą Mufasy był bowiem dotąd jego brat - Skaza, który nie zamierza tak łatwo oddać władzy. (DM)

W sobotę na placu przyjeździe Miełno odbyły się obchody Dnia Łącka (gmina Pakość).

Na gości czekały biesiadne stoły, grill, chłodne napoje i słodkie ciasta przygotowane przez gospodynie.

Grający na żywo zespół akordeonowy w strugach deszczu uwiódł swoim repertuarem wszystkich gości. Zagrałi bowiem przeboje i dla dziadka i dla wnuczka.

Przeciąganie liny, sztafety, zabawy z animatorem, malowanie twarzy - to tylko niektóre z atrakcji, jakie czekały tego dnia na dzieci.

Do udziału w czwartym pikniku sportowym z okazji Dnia Łącka zgłosiło się aż 98 osób.

Rywalizowali w wielu konkurencjach m.in. przeciąganiu liny, biegu farmera, strzelaniu z łuku oraz konkursie wiedzy ekologicznej.

Przyznano 67 medali oraz rozlosowano sześć nagród rzeczowych. Rowery wylosowali: Ewa Sucharska, Danuta Kowalska, Grażyna Mazurek. Nagrody rzeczowe otrzymali: Agnieszka Kopińska, Marcin Malczewski, Andżelika Kończal.



FOT. DOMINIK FIŁAKOWSKI



FOT. DOMINIK FIŁAKOWSKI



FOT. DOMINIK FIŁAKOWSKI

młodszych i starszych, przywiozł drobne upominki.

Na festynie spotkała się cała lokalna wspólnota, która lubi potańczyć, porozmawiać i pośpiewać. Dzień Łącka był okazją do wspólnej zabawy, ale także do przeprowadzenia licytacji na pomoc dla małego mieszkańca miejscowego sołectwa, który boryka się z ciężką chorobą. (DM, WŁ)

Podczas festynu poznaliśmy również zwycięzców konkursu na najlepszą nalewkę regionalną. Tegorocznym liderem nalewek został Roman Kacprzak z Rycerzewka. Nalewką zrobioną na owocach świdośliwy zdeklasował pozostałych konkurentów.

Uczestników festynu odwiedził burmistrz miasta Pakości Zygmunt Groń, który dla wszystkich dzieci, tych